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
autos consistente en La finca situada en Pueblo Nuevo Distrito Villa Gob. Gálvez, de esta misma
Provincia señalada con el Nº 538 de la calle Remedios de Escalada de San Martín y que de acuerdo
al plano confeccionado por el Ing. Rodolfo Bresso en Marzo de 1965 inscripto en el Dep. Topográfico
de la Provincia bajo el Nº 41.271 del año 1965, y está formada por los siguientes lotes: 1) Lote letra
"H": ubicado en calle San Martín entre Av. Argentina y calle Santa Fe a los 35,50 mts. de la Av.
Argentina hacia el S. y mide 9 mts. de frente al E, por 30 mts. de fondo, encerrando una sup. total de
270 mts2. y linda al E. con calle San Martín, al Nº con lote G-2 del mismo plano, al O. con Eladio
López y por el S. con Eladio López, y 2) El lote "G-2": está ubicado en calle San Martín entre la Av.
Argentina y calle Santa Fe, a los 32,50 mts. de la lera. hacia el S. y mide 3 mts. de frente al E. por 30
mts. de fondo, encerrando una sup. Total de 90 mts2. y linda: al E. con calle San Martín, al N. con el
lote G-1 del mismo plano, al O. con Eladio López y al S. con lote H antes descripto y cuyo dominio
consta inscripto en el Registro General de la Propiedad de Rosario al Tº 871 Fº 281 Nº 343667, Dep.
Rosario registrándose únicamente embargo al Tº 113E Fº 7096 Nº 382775 por $ 14.462,39 del
03/09/04 orden del Juez Juzg. de Dist. 5ta. Nom. dentro de los autos "Pérez Rafael David c/ Suriano
Alfredo y ot. s/ simulación. Condicionado a la provisoriedad del dominio transformándose en
definitivo con el Nº 382777. En el supuesto de que el día fijado resultare inhábil y/o por razones de
fuerza mayor no se pudiere realizar la subasta, la misma se efectuará el día inmediato posterior
hábil a la misma hora y en el mismo lugar. Dicho inmueble se venderá con la base de $ 55.971 y de
no haber postores por dicha base seguidamente con la retasa del 25% y de persistir la falta de
postores seguidamente con una última base representativa del 20% del citado avalúo, adjudicándose
al último y mejor postor quien deberá abonar en el acto de la subasta el 10% del precio de su
compra y como a cuenta del mismo con más la comisión de ley al Martillero, todo en dinero efectivo
y/o cheque certificado y/o forma que acepte el martillero. Con relación al saldo del precio, el mismo
deberá ser abonado dentro de los 5 días de notificada la aprobación de la subasta. Caso contrario
deberá abonarse por el retraso en concepto de interés la tasa pasiva promedio mensual capitalizable
cada treinta días que publica el Banco Central. Todo sin perjuicio de la aplicación en su caso del art.
497 del CPC. y si intimado no efectúa el pago, se dejará sin efecto la venta. Se vende en las
condiciones de ocupación que consta en autos s/ constatación efectuada y con la condición especial
que las deudas por impuestos, tasas y contribuciones son a cargo exclusivo del comprador, como así
los impuestos que graven la venta y correspondiente transferencia de dominio.- En autos se
encuentra copia de la escritura de propiedad, advirtiéndose que luego de la subasta no se atenderá
reclamo alguno por falta y/o insuficiencia de títulos, en caso de comprarse el inmueble en comisión,
deberá denunciarse el nombre y domicilio del comitente en el término de tres días, bajo
apercibimientos de tenérsela a la denuncia posterior como una cesión de derechos y acciones, por la
que deberá oblarse el impuesto de sellos establecido por el art. 187 del Código Fiscal, al que
también estará sujeta toda otra cesión de derechos y acciones que se produzca con motivo del
presente remate. Conforme resolución AFIP 745, CUIT martillero 20-11270660-8 Documento de
identidad del propietario CI. Nº 647.417 todo lo que se hace saber a los efectos legales. Rosario,
17/9/07. Viviana Cingolani, secretaria.

$ 190	9291	Set. 24 Set. 26

__________________________________________

POR

MARIA DEL CARMEN MONSANTO

Por disposición del Sr. Juez C.C. Cto. 2ª. Nom. de Rosario, la Secretaria que suscribe hace saber que
en autos PENSATTO FRANCISCO c/OTS. s/D. EJECUTIVA- Expte. 2579/00, se ha dispuesto que la
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